
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №100-СТ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Олійник О.Л.
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7782470 716226
Белінська Світлана Анатоліївна 49863510 BH 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324484 Оркестрові струнні 
інструменти

161,772

2 7549815 716226
Рибицька Олександра Андріївна 50647901 BH 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337776 Оркестрові струнні 
інструменти

150,756

3 8365924 716226

Середенко Андрій Олександрович 51898144 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064339 Оркестрові струнні 
інструменти

165,444

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8233374 724226
Білоконь Богдан Олександрович 50641113 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323753 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

133,416

2 7426655 724226
Грицак Радислав Васильович 50597600 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148617; 
0366066

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

177,48

3 7381518 724226
Лимар Владислав Володимирович 50641111 CK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380227 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

127,704

4 7384457 724226
Навчук Яна Володимирівна 50653390 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351385 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

138,924

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7427738 725419

Горохоль Богдана Русланівна 51341742 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0369399 Фортепіано 154,02

2 7371950 725419
Коваленко Віолета Валентинівна 50597570 BK 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359868 Фортепіано 137,7

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7345112 673440
Калініна Даніелла Максимівна 50653352 PH 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380735 Хорове диригування 158,916

2 7667702 673440
Лакуста Анастасія Віталіївна 49897898 PH 29.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297240 Хорове диригування 159,12

3 7259918 673440
Лейченко Каріна Рустемівна 41917904 KX 01.02.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312028 Хорове диригування 165,444

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 100-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7952964 716227

Лосєва Наталія Олександрівна 51414002 BC 25.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329832; 
0373054

Народні 
інструменти

180,54

5


